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Lotta
Syntymävuosi: 1997

Pääaine:
Tieto- ja palvelujohtaminen. Kandiopintojen erikoistumisalue oli strategia johtamisen 
pääaineen puolella. Maisteriin jatkoin ISM:n puolelle Supply Chain Management-
erikoistumisalueelle.

Vuosikurssi ja opinnot tilanne: 
Olen vuosikurssia 2019 ja kuluva lukuvuosi on minun viides (2022-2023). Sain syksyllä 
2021 kandidaatintutkinnon pakettiin ja starttasin samaan aikaan maisteriopinnot. 

Suoritin väyläopinnot 2017-2019. Ensimmäisen väylävuoden aikana sain 
opintopisteet kasaan ja toisen vuoden korottelin arvosanoja.  

Haastavimmat väyläkurssit omalla kohdalla olivat Rahoituksen perusteet sekä 
Taulukkolaskenta ja analytiikka. Rahoitus ei vieläkään kuulu vahvimpiin 
osaamisalueisiin, mutta kovan työn ja monen toiston jälkeen taulukkolaskennasta  
sen sijaan tuli hyvän arvosanan lisäksi kiinnostus ja jopa ilo Exceleiden tekoon. Olen 
ollut pari viimeistä vuotta toimistohommissa ja kurssilta karttuneet taidot ovat 
tulleet todella hyötykäyttöön päivittäisessä Exceleiden pyörittelyssä.

Vapaa-ajalla: 
Veneily, Netflix ja uiminen ovat lähellä sydäntä (ensimmäisestä aktiviteetista ohessa 
kuvatodiste vuosien takaa). Vaikutan opiskelijaelämässä KY:n Ilmailukerho KY-mpin 
hallituksessa, joten aikaa kuluu paljon myös kampuksella. 



Hanna
Syntymävuosi: 1997

Pääaine: Laskentatoimi

Sivuaineet: Yritysjuridiikka ja johtaminen

Vuosikurssi ja opintojen tilanne: Kolmas vuosi opintoja menossa ja kandi on tarkoitus kirjoittaa 
keväällä 2023. Aijon jatkaa laskentatoimen opiskelua myös maisterivaiheessa syksyllä 2023. 

Suoritin itse väyläopinnot 2020-2021. Aloitin kurssit tammikuussa 2020 ja pääsin sisään keväällä 
2021. 

Haastavimmat kurssit itselleni olivat rahoituksen perusteet sekä taulukkolaskenta ja analytiikka. 
Laskentatoimen perusteet oli myös haastava, vaikka lopulta päädyinkin valitsemaan sen pääaineeksi.

Vapaa ajalla: 

Vapaa-ajallani harrastan juoksua ja pyöräilyä. Sen lisäksi retkeilen ja ulkoilen luonnossa paljon. 
Varsinkin avoimen väylän aikana vapaa-aika ja läheisten näkeminen tuo hyvää vastapainoa kurssien 
suorittamiselle. Rakastan myös matkustelua! Opiskelijatoiminnassa olen mukana lähinnä 
laskentatoimen hallituksen takia (vuosi 2022), jossa roolini on viestintävastaava.

Kuvat mökiltä, Metsäretkeltä Nuuksiosta, Rukalta Valtavaaran huipulta ja pyöräilyreissulta Turun 
rengastieltä.



Tina
Syntymävuosi: 1997

Pääaine: Yritysjuridiikka

Sivuaine: Rahoitus sekä kansainvälinen sivuaine (vaihto Singaporessa)

Vuosikurssi ja opinto historiaa: Sisään väylän kautta 2020 ja kaiken 

sekalainen opintokokonaisuus vaihdon lykkääntymisen vuoksi. Kandia kirjoitan 

parhaillaan mutta maisteriopinnot myös pitkälti paketissa lukuun ottamatta 

gradua ja vaihto-opiskelua! Erikoistuminen verotukseen ja erityisesti 

kryptoihin ja NFThin.

Vapaa-aika: Uintia, kahvia ja kavereita. Vapaa-ajasta suuri osa menee oman 

kilpauintiryhmän valmentamiseen, jossa seuraan esiteinien elämää. Jos mua 

ei altaan reunalla näy niin todennäköisesti nautin kupista kahvia kaverin 

kanssa jossain kivassa kahvilassa! Tykkään myös käydä taidenäyttelyissä aina 

kun ehdin. Oheiset kuvat on viime keväältä mun  arjesta  Singaporesta <3



Ihsan
Syntymävuosi: 1999

Pääaine:

Tieto- ja palvelujohtaminen eli ISM.

Sivuaine:

Kansainvälinen sivuaine eli vaihto Singaporessa.

Vuosikurssi, opintojen tilanne: 

Aloitin väyläopinnot syksyllä 2020 ja vastaanotin opiskelupaikan kesällä 2021. 

Olen nyt suorittamassa kolmatta vuotta jonka jälkeen neljäntenä vuonna 

kirjoitan kandin. 

Väyläopinnot 

Mielestäni ehdottomasti paras väyläkurssi oli Mikko Tarkkalan vetämä 

Tuotantotalouden perusteet. Tämä oli erittäin työläs, mutta vaivan arvoinen 

kurssi. Puolestaan haastavimmaksi kurssiksi koin Rahoituksen perusteet, sillä 

tässä oli paljon uusia käsitteitä eikä aihe ollut entuudestaan tuttu. 

Taulukkolaskennan kurssi oli mielestäni hyödyllinen kurssi varsinkin Excel-

osaamisen kannalta ja suosittelen siihen panostamista.

Vapaa-ajalla 

Yritän tasapainoitella työnteon ja harrastamisen välillä. Harrastuksiini kuuluu 

muun muassa ampuminen ja kuntoilu. 


